
2018 2019 2020 2021 2022 2018 2019 2020 2021 2022

1
SIA "MS Siltums"

reģ.nr.40103666190

"Pagastmāja", Madlienas pag., 

Ogres nov., 

LV-5045  

www.mssiltums.lv

160 000
100

4.p. pirmā daļa, VPIL 88.p. 

pirmās daļas 1., 2.punkts

Nodrošināt  deleģēšanas siltumenerģijas funkciju  

un siltumapgādes operatora funkcijas Ogres 

novadā. P.Špakovskis _ _ _ _ 493,51 539,13 533,78 594.69 839.33

2
SIA "Ogres 

Namsaimnieks"

reģ.nr.40103941081

Mālkalnes pr.3, Ogre, 

LV- 5001 

www.ogresnamsaimnieks.lv  

2 807 000 
100

4.p. pirmā daļa, VPIL 88.p. 

pirmās daļas 1., 2.punkts

Nodrošināt pašvaldības īpašumā un valdījumā 

esošo dzīvojamo māju pārvaldīšanu un 

apsaimniekošanu, tām pieguļošo teritoriju 

labiekārtošanu un sanitāro tīrību.

Nodrošināt  deleģēšanas siltumenerģijas funkciju  

un siltumapgādes operatora funkcijas Ogres 

novadā.

P.Špakovskis _ _ _ _ 500,39 1074,20 1096,52 1048.22 634.15

3
SIA"Ogres svēte"

reģ.nr.47403003296

Tūrkalnes iela 35, Ogre,

 LV-5001 www.ogresnovads.lv

3761 
100

Nodrošināt kapu apsaimniekošanu Ogres pilsētas 

administratīvajā teritorijā
P.Špakovskis _ _ _ _ _ _ 1,28 _ _ Uzsākts likvidācijas process

4
SIA “Ķeguma 

Stars”

reģ.nr.40003227117

Ogres nov., Ķegums, Kuģu iela 

5, LV-5020

www.kegumastars.lv

2 727 298 
100

4.p. pirmā daļa, VPIL 88.p. 

pirmās daļas 1., 2.punkts.
Notiek pašvaldības tiešās līdzdalības 

pārvērtēšanas process.

Nodrošināt pašvaldības īpašumā un valdījumā 

esošo dzīvojamo māju pārvaldīšanu un 

apsaimniekošanu, tām pieguļošo teritoriju 

labiekārtošanu un sanitāro tīrību.

Nodrošināt ūdenssaimniecības pakalpojumu 

sniegšanu.

P.Špakovskis 122,56 251,28 240,77 256.01 235.80

5
SIA “Lielvārdes 

Remte”

reģ.nr.47403003224

Ogres nov., Lielvārde, Ceriņu 

iela 3, LV-5070

www.remte.lv

5 821 269 
100

4.p. pirmā daļa, VPIL 88.p. 

pirmās daļas 1., 2.punkts

Ir saņemts Konkurences 

padomes atzinums.

Nodrošināt pašvaldības īpašumā un valdījumā 

esošo dzīvojamo māju pārvaldīšanu un 

apsaimniekošanu, tām pieguļošo teritoriju 

labiekārtošanu un sanitāro tīrību.

Nodrošināt  deleģēšanas siltumenerģijas funkciju  

un siltumapgādes operatora funkcijas. 

Nodrošināt ūdenssaimniecības pakalpojumu 

sniegšanu.

Nodrošināt pašvaldībai piederošu dzīvokļu 

īpašumu un ar nekustamajiem īpašumiem 

saistītos zemes gabalu pārvaldīšanu.

P.Špakovskis 449,68 493,67 570,99 568.59 267.16

6
SIA “Ikšķiles māja”

reģ.nr. 40103416198

 

Ogres nov., Ikšķile, Dainu iela 

1A - 1, LV-5052

www.ikskilesmaja.lv

234672 /2020/ 100
4.p. pirmā daļa, VPIL 88.p. 

pirmās daļas 1., 2.punkts

Nodrošināt pašvaldības īpašumā un valdījumā 

esošo dzīvojamo māju pārvaldīšanu un 

apsaimniekošanu, tām pieguļošo teritoriju 

labiekārtošanu un sanitāro tīrību.

Nodrošināt  deleģēšanas siltumenerģijas funkciju  

un siltumapgādes operatora funkcijas. 

Nodrošināt ūdenssaimniecības pakalpojumu 

sniegšanu.

Nodrošināt pašvaldībai piederošu dzīvokļu 

īpašumu un ar nekustamajiem īpašumiem 

saistītos zemes gabalu pārvaldīšanu.

P.Špakovskis 505,39 519,78 472,58 515.63 476.34

7
SIA "Ogres Rajona 

Slimnīca"

reģ.nr.40003222317

Slimnīcas iela 2, Ogre, 

LV-5001 www.ogresslimnica.lv 

2 240 210 
100

4.p. pirmā daļa, VPIL 88.p. 

pirmās daļas 1., 3.punkts

Izmantojot jaunākās tehnoloģijas un ārstēšanas 

metodes, sniegt kvalitatīvus, pacientiem 

nepieciešamos veselibas aprūpes pakalpojumus 

Latvijas Republikas likumdošanā noteiktā 

apjomā. 

P.Špakovskis 2110,95 2 457,42 2 861,75 3688.21 4262.23

8
SIA "Zelta Liepa 

Debesu Bļodā"

reģ.nr.40203310059

Brīvības iela 18, Ogre, Ogres 

nov. LV-5001

2 800
100 Sociālais uzņēmums

Veicināt sociālās atstumtības riskam pakļauto 

iedzīvotāju grupu integrāciju darba tirgū.
P.Špakovskis x x x 5,19 9,47

9
SIA “MOTO ZZ”

reģ.nr.40003977580

Ogres nov., Rembates pag., 

"Oškalni", LV-5020
136 815 99,89

Organizēti dažādu mērogu sacensības motokrosā. 

Popularizēt un atbalstīt aktīvu dzīvesveidu. P.Špakovskis 0,05 0,05 0,05 0,05 0.00 Uzsākts likvidācijas process

10
SIA "'Ķilupe"

reģ.nr.40003399703

Prese iela 2, Ogre, LV-5001 

www.kilupe.lv
56 880 31,25

4.p. pirmā daļa, VPIL 88.p. 

pirmās daļas 2.punkts-
Notiek pašvaldības tiešās līdzdalības 

pārvērtēšanas process.

Nodrošināt sadzīves atkritumu

apsaimniekošanu (šķirošanu un apglabāšanu).
P.Špakovskis 305,84 392,39 438,07 494.66 555.37

11
SIA "D & F"

reģ.nr.40003536108 

Mālkalnes pr.26, Ogre, 

LV- 5001  www.ogresnovads.lv
58 402 24

4.p. pirmā daļa, VPIL 88.p. 

pirmās daļas 1.punkts
Notiek pašvaldības tiešās līdzdalības 

pārvērtēšanas process.

Nodrošināt  ēkas Ogrē, Mālkalnes prospektā 26 

pilotprojekta realizāciju un ēkas 

apsaimniekošanu. P.Špakovskis 22,84 24,65 19,42 26.15 20.77

12
AS "CATA"

reģ.nr.40003016840

Jāņa Poruka iela 8, Cēsis, 

LV-4101  

www.cata.lv 

1 496 690 5,39

4.p. pirmā daļa, VPIL 88.p. 

pirmās daļas 2.punkts
Notiek pašvaldības tiešās līdzdalības 

pārvērtēšanas process.

Nodrošināt regulāros pasažieru 

komercpārvadājumus reģionālajos vietējās 

nozīmes maršrutos un starppilsētu maršrutos. P.Špakovskis 2017,39 2 285,22 2 486,79 2266.00 2395.17

13
AS “Rīgas piena 

kombināts”

reģ.nr.40003017441

Rīga, Bauskas iela 180, LV-1004

www.foodunion.lv
52 938 856 0,017

4.p. pirmā daļa, VPIL 88.p. 

pirmās daļas 1.punkts
Notiek pašvaldības tiešās līdzdalības 

pārvērtēšanas process.

Radīt gardus, dažādās valstīs iecienītus 

produktus. Balstoties uz dziļu tirgus pārzināšanu 

un pastāvīgām inovācijām, veidot spēcīgus 

vietējos zīmolus unvairot klientu labsajūtu. P.Špakovskis 6 010,45 6 455,00 7 524,87 6360.87 9385.40

Saskaņā ar MK 2020.gada 

10.novembra not.Nr. 671 

“Pašvaldību institūciju, 

finanšu, mantas, tiesību un 

saistību pārdales kārtība pēc 

administratīvo teritoriju 

robežu grozīšanas vai 

sadalīšanas”

Saskaņā ar MK 2020. gada 

10. novembra not.Nr. 671 

“Pašvaldību institūciju, 

finanšu, mantas, tiesību un 

saistību pārdales kārtība pēc 

administratīvo teritoriju 

robežu grozīšanas vai 

sadalīšanas”, Ogre novada 

pašvaldība pēc administratīvo 

teritoriju robežu grozīšanas 

vai sadalīšanas pārņem tai 

piekrītošās reorganizējamās 

pašvaldības institūcijas, 

finanses, mantu, tiesības un 

saistības. Ņemot vērā minēto, 

ar 2021. gada 1. jūliju Ogres 

novada pašvaldība kļūst par 

SIA "Ķeguma 

Stars",“Lielvārdes Remte”, 

"Ikšķiles māja", "Ogres 

rajona slimnīca" kapitāldaļu 

turētāju, kur Ogres novada 

pašvaldībai pieder 100% 

kapitāla daļas.

Notiek pārreģistrācijas 

process LR Uzņēmumu 

Reģistrā

Veiktie maksājumi valsts un pašvaldību budžetā 

kopsumma tūkst.EUR

Ziņas par 

kapitālsabiedrību 

reorganizāciju vai 

pārveidi

Informācija par kapitālsabiedrībām, kurās Ogres novada pašvaldībai pieder kapitāla daļas

Nr.p.k. Kapitālsabiedrība
Juridiskā adrese, tīmekļa 

vietne

Pamatkapitāls

(EUR) 

Līdzdalības 

apmērs (%)

Līdzdalības atbilstība 

Publiskas personas kapitāla 

daļu un kapitālsabiedrību 

pārvaldības likuma 4.panta 

pirmajai daļai 

Vispārējais stratēģiskais mērķis

Kapitāla daļu 

turētāja 

pārstāvis

Izmaksātās dividendes (euro)


